
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖS NUOLATINĖS VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. gegužės          d. Nr. TV-

Druskininkai

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės įstatų, patvirtintų Druskininkų

savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T1-121 „Dėl viešosios įstaigos

Druskininkų ligoninės įstatų tvirtinimo“, 38.14 papunkčiu, viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės

direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės mero 2019 m. gegužės 8 d.

potvarkiu Nr. M3-12 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų

vadovų pareigybių aprašymų“, 8.2 papunkčiu bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19

straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis:

1. S u d a r a u viešosios įstaigos Druskininkų ligoninė Viešųjų pirkimų komisiją (toliau

– Komisija):

Komisijos pirmininkas – Inga Balčiūnienė, viešųjų pirkimų specialistė, jai nesant

komisijos pirmininko pareigas vykdo Renaldas Viščinis, direktoriaus pavaduotojas, o nesant jų abiejų

komisijos pirmininko pareigas vykdo Informacinių technologijų specialistas Darius Mackevičius.

Komisijos pirmininko pavaduotojas – Renaldas Viščinis, direktoriaus pavaduotojas.

Nariai:

Inga Valentukevičiūtė – slaugos administratorė;

Jurgita Cikockaitė – ekonomistė;

Gintautas Salatka – techninės ir ūkinės tarnybos vedėjas;

Laima Ridziauskienė – vyr. infekcijų kontrolės specialistė.

Nesant komisijos nariams Laimai Ridziauskienei ir Gintautui Salatkai, jų pareigas

vykdo Daiva Kaknevičienė, sekretorė-referentė ir Jurgita Vyšniauskienė, vyriausioji finansininkė.

2. Komisijos sekretore skiriu Komisijos narę Jurgitą Cikockaitę, ekonomistę, o jos

tarnybinių komandiruočių, atostogų, ligos metu ir kitais atvejais, kai ji negali eiti pareigų – Komisijos

narę, Ingą Valentukevičiūtę, slaugos administratorę, o jai nesant komisijos sekretorės pareigas eiti –

Jurgitą Vyšniauskienę, vyriausiąją finansininkę.

3. P a v e d u Daivai Kaknevičienei, direktoriaus sekretorę-referentę, su šiuo įsakymu

supažindinti jame minimus darbuotojus.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės direktoriaus

2022 m. rugpjūčio 18 d. įsakymą Nr. TV-74 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės nuolatinės

viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Direktorė                         Evelina Raulušaiteinė

Parengė

Inga Balčiūnienė

2023-05-02

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ "Druskininkų ligoninė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖS

NUOLATINĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-02 Nr. TV-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Raulušaitienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-02 16:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-05 12:05 - 2024-08-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Kaknevičienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-02 16:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-22 21:02 - 2023-06-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-02 nuorašą suformavo Inga Balčiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




